- 1 -

様式第 3 号（第 4 条関係）

会    議    録

１ 附属機関等の会議の名称

   令和 3 年度 第 1 回 松川町ゆうきの里を育てよう連絡協議会議事録

２ 開催日時

令和 3 年 7 月 13 日（火） 午後 4 時 00 分から 午後 5 時 20 分まで

３ 開催場所

松川町農村観光交流センター みらい

４ 出席者氏名

   松川町長・松川町農業委員会会長・会長代理・生産者代表

南信州農業農村支援センター代表・ＪＡみなみ信州松川支所営農課長

直売所代表（欠）・松川町教育長・小中学校栄養士・保健福祉課栄養士

保育園栄養士・松川町商工会長

  アドバイザー

   長野県有機農業推進プラットフォーム担当 吉田太郎

   自然農法国際研究開発センター 研究部部長 三木孝昭

                  普及部部長 榊原健太朗

幹事（事務局）

産業観光課長、農業振興係長・係員、農林係長（欠）・係員（欠）

５ 協 議 事 項 （審 議 の概 要 ）

（1）  令 和 2 年 度 の 取 り 組 み につい て 報 告

（2）  令 和 3 年 度 事 業 の 進 捗 状 況 につ い て

（3）  そ の 他  有 機 農 業 研 究 者 会 議 2 02 1  現 地 視 察 受 け入 れ につい て

          ～別 紙  会 議 次 第 ・議 事 録 参 照 ～

６ 非公開の理由（会議を非公開とした場合）

―

７ 傍聴人の数   0 人

８ 会議資料の名称

・R3 第 1 回 松川町ゆうきの里を育てよう連絡協議会 次第

- 2 -

  ・委員名簿

  ・環境保全型農業を推進し、遊休農地を継承しよう

・R3 事業計画＆スケジュール

・松川町地産地消給食補助金交付要綱

・松川町ゆうきの里を育てよう連絡協議会規約

・有機農業研究者会議 2021 開催要領（案）

9 その他   無